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11:25 a. m.hora de Impresión
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1 2 4 5 6 = ( 3 - 4 )3=(1+2)

$10,000,228.65SERVICIOS PERSONALES $3,320,993.42 $3,320,993.42$0.00 $6,679,235.23$10,000,228.65

$8,250,185.08Remuneraciones al personal de carácter permanente $3,026,929.42 $3,026,929.42$0.00 $5,223,255.66$8,250,185.08

$0.00Remuneraciones al personal de carácter transitorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,250,238.57Remuneraciones adicionales y especiales $173,464.00 $173,464.00$0.00 $1,076,774.57$1,250,238.57

$0.00Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$499,805.00Otras prestaciones sociales y económicas $120,600.00 $120,600.00$0.00 $379,205.00$499,805.00

$0.00Previsiones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Pago de estímulos a servidores públicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$3,510,000.00MATERIALES Y SUMINISTROS $860,539.20 $860,539.20$21,746.43 $2,671,207.23$3,531,746.43

$510,000.00Materiales de administración, emisión de documentos y artículos oficiales $108,902.13 $108,902.13$2,966.59 $404,064.46$512,966.59

$250,000.00Alimentos y utensilios $26,007.72 $26,007.72$0.00 $223,992.28$250,000.00

$0.00Materias primas y materiales de producción y comercialización $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$200,000.00Materiales y artículos de construcción y de reparación $66,535.28 $66,535.28$0.00 $133,464.72$200,000.00

$0.00Productos químicos, farmacéuticos y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$2,500,000.00Combustibles, lubricantes y aditivos $633,314.23 $633,314.23$0.00 $1,866,685.77$2,500,000.00

$50,000.00Vestuario, blancos, prendas de protección y artículos deportivos $1,160.00 $1,160.00-$5,840.00 $43,000.00$44,160.00

$0.00Materiales y suministros para seguridad $24,619.84 $24,619.84$24,619.84 $0.00$24,619.84

$0.00Herramientas, refacciones y accesorios menores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$24,941,638.29SERVICIOS GENERALES $3,968,709.06 $3,968,709.06$165,085.81 $21,138,015.04$25,106,724.10

$4,275,000.00Servicios básicos $842,882.51 $842,882.51$0.00 $3,432,117.49$4,275,000.00

$229,999.00Servicios de arrendamiento $70,064.16 $70,064.16$0.00 $159,934.84$229,999.00

$16,641,639.29Servicios profesionales, científicos, técnicos y otros servicios $2,187,682.10 $2,187,682.10-$48,654.19 $14,405,303.00$16,592,985.10

$0.00Servicios financieros, bancarios y comerciales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$850,000.00Servicios de instalación, reparación, mantenimiento y conservación $111,492.95 $111,492.95$0.00 $738,507.05$850,000.00

$150,000.00Servicios de comunicación social y publicidad $35,919.00 $35,919.00$0.00 $114,081.00$150,000.00

$85,000.00Servicios de traslado y viáticos $9,529.14 $9,529.14$0.00 $75,470.86$85,000.00

$2,500,000.00Servicios oficiales $593,162.20 $593,162.20$213,740.00 $2,120,577.80$2,713,740.00

$210,000.00Otros servicios generales $117,977.00 $117,977.00$0.00 $92,023.00$210,000.00

$7,701,601.99TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $1,490,145.24 $1,490,145.24$21,551.87 $6,233,008.62$7,723,153.86

$1,350,760.00Transferencias internas y asignaciones al sector público $366,250.93 $366,250.93$21,551.87 $1,006,060.94$1,372,311.87

$0.00Transferencias al resto del sector público $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$1,666,284.00Subsidios y subvenciones $0.00 $0.00$0.00 $1,666,284.00$1,666,284.00

$4,049,440.00Ayudas sociales $1,092,445.92 $1,092,445.92$0.00 $2,956,994.08$4,049,440.00

$635,117.99Pensiones y jubilaciones $31,448.39 $31,448.39$0.00 $603,669.60$635,117.99
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$0.00Transferencias a fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias a la Seguridad Social $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Donativos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Transferencias al exterior $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$440,000.56BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $59,240.44 $59,240.44$48,105.60 $428,865.72$488,106.16

$40,000.56Mobiliario y equipo de administración $38,987.00 $38,987.00$27,852.16 $28,865.72$67,852.72

$0.00Mobiliario y equipo educacional y recreativo $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Equipo e instrumental médico y de laboratorio $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$400,000.00Vehículos y equipo de transporte $0.00 $0.00$0.00 $400,000.00$400,000.00

$0.00Equipo de defensa y seguridad $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Maquinaria, otros equipos y herramientas $20,253.44 $20,253.44$20,253.44 $0.00$20,253.44

$0.00Activos Biológicos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Bienes inmuebles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Activos intangibles $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$21,721,426.00INVERSION PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $21,721,426.00$21,721,426.00

$21,721,426.00Obra pública en bienes de dominio público $0.00 $0.00$0.00 $21,721,426.00$21,721,426.00

$0.00Obra pública en bienes propios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Proyectos productivos y acciones de fomento $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones para el fomento de actividades productivas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Acciones y participaciones de capital $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Compra de títulos y valores $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Concesión de préstamos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros análogos $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Otras inversiones financieras $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Participaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Aportaciones $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Convenios $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Amortización de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Intereses de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Comisiones de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00Gastos de la deuda pública $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Costo por coberturas $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Apoyos financieros $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS) $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$68,314,895.49   Total del Gasto $9,699,627.36 $9,699,627.36$256,489.71 $58,871,757.84$68,571,385.20


